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DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 202110515043 YULINDA NOVITRISANI H H H H H H H H H A H H A H H H

2 202110515035 SAMANTHA PETRICIA MANIK H H H H H H A H H A H H A H H H

3 202110515014 RAISSA RAHMA AURA H H H H H H H H H H H H A H H H

4 202110515017 APTRIN WINYUNILA H H H H H H A H H S H H S H H H

5 202110515050 ANNAAS BAHTYAR ROBY H H H H H H A H H H H H H H H H

6 202110515045 ALIFAH TSABITA FATHIN H H H H H H A H H H H H A H H H

7 202110515048 DINI NURUL SYFA H H H H H H A H H H H H A H H H

8 202110515217 NADHIFAH DELONIX ANDYLIANA H H H H H H H H H H H H H H H H

9 202110515221 DWI REZA SYAHRIL H H H H H H H H H H H H S H H H

10 202110515020 TANNYA ATHALLA MAULITYA H H H H H H H H H A H H A H H H

11 202110515210 MUTIA RASYIDA H H H H H H H H H H H H A H H H

12 202110515041 WAHYU DWI YULYANTI H H H H H H A H H H H H H H H H

13 202110515044 ANDI RESTU AWALUDDIN HALIK H H H H H H A H H H H H H H H H

14 202110515206 SINDI TRI EVILIA H H H H H H H H H H H H H H H H

15 202110515010 ANIS MASYTOH NGABIDAH H H H H H H A H H H H H A H H H

16 202110515190 SALSADZIBA PUTRI IMANDA H H H H H H H H H H H H H H H H

17 202110515197 BADRIYAH MUTHMAINAH H H H H H H H H H H H H H H H H

18 202110515225 LAURA NETHANIA SIDABUTAR H H H H H H H H H H H H A H H H

19 202110515042 DINDA OPHELIA H H H H H H A H H H H H H H H H

20 202110515133 NUR AINI DWI RAHMAWATI H H H H H H H H H A H H H H H H

21 202110515077 IDHAM PUTRA DARMAWAN H H H H H H A H H H H H H H H H

22 202110515032 I PUTU KRESHNA FIYANTA PUTRA H H H H H H H H H H H H H H H H

23 202110515036 MAWARDA LUTFIYANI H H H H H H A H H H H H A H H H

24 202110515038 FIRMAN PURNOMO H H H H H H H H H H H H H H H H

25 202110515120 CAROLINE ANGELICA H H H H H H H H H H H H A H H H



26 202110515049 MUHAMMAD DAFFA AZHAR H H H H H H H H H H H H A H H H

27 202110515226 I MADE MAHENDRA WIJAYA PUTRA H H H H H H H H H A H H A H H H

28 202110515199 FANNY IZZA NASSYIFA H H H H H H H H H H H H H H H H

29 202110515052 INGGRID PUSPITASARI H H H H H H H H H H H H H H H H

30 202110515224 EKA RESMAWATI H H H H H H H H H A H H H H H H

31 202110515156 AUDRIA SHARON PRAMESWARI H H H H H H H H H H H H H H H H

32 202110515198 ANGELICA ANANDA PUTRI H H H H H H A A H A H H A H A A

33 202110515068 SALWA AZZAHRAH H H H H H H H H H A H H H H H H

34 202110515132 AURA ISLAMYAZIZAH H H H H H H H H H H H H H H H H

35 202110515177 INTAN FADILAH NASUTION H H H H H H H H H H H H H H H H

36 202110515059 ADINDA PUTRI H H H H H H A H H A H H H H H H

37 202110515136 RAZQIYATUL`AWWAL MUBDIYAH H H H H H H H H H H H H A H H H

38 202010515179 RD DIINAAR ISMAIL H H H H H H H H H A H H A H H H

39 202110515277 MUHAMMAD FAIZAL H H H H H H A H H H H H A H H H

Tanggal Kuliah 15/09 22/09 29/09 06/10 13/10 20/10 27/10 01/11 08/11 15/11 01/12 08/12 15/12 22/12 30/12 29/12

Jumlah Hadir 39 39 39 39 39 39 25 38 39 28 39 39 20 39 38 38
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DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH MANAJEMEN SEKURITI

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 202110515059 ADINDA PUTRI 16 14 72.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 72.00 75.00 76.00 76.10 A-

2 202110515045 ALIFAH TSABITA FATHIN 16 14 73.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 73.00 70.00 73.00 73.60 B+

3 202110515044 ANDI RESTU AWALUDDIN HALIK 16 15 73.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 73.00 73.00 75.00 75.90 B+

4 202110515198 ANGELICA ANANDA PUTRI 16 10 73.00 0.00 0.00 0.00 0.00 62.50 73.00 73.00 0.00 0.00 E

5 202110515010 ANIS MASYTOH NGABIDAH 16 14 73.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 73.00 80.00 78.00 78.60 A-

6 202110515050 ANNAAS BAHTYAR ROBY 16 15 74.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 74.00 72.00 70.00 73.80 B+

7 202110515017 APTRIN WINYUNILA 16 13 73.00 0.00 0.00 0.00 0.00 81.25 73.00 74.00 73.00 74.10 B+

8 202110515156 AUDRIA SHARON PRAMESWARI 16 16 73.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 73.00 70.00 0.00 45.60 D

9 202110515132 AURA ISLAMYAZIZAH 16 16 74.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 74.00 70.00 0.00 45.80 D

10 202110515197 BADRIYAH MUTHMAINAH 16 16 75.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 75.00 80.00 0.00 49.00 D

11 202110515120 CAROLINE ANGELICA 16 15 75.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 75.00 75.00 0.00 46.90 D

12 202110515042 DINDA OPHELIA 16 15 74.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 74.00 72.00 73.00 75.00 B+

13 202110515048 DINI NURUL SYFA 16 14 75.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 75.00 75.00 72.00 75.10 B+

14 202110515221 DWI REZA SYAHRIL 16 15 76.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 76.00 80.00 0.00 48.60 D

15 202110515224 EKA RESMAWATI 16 15 74.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 74.00 74.00 0.00 46.40 D

16 202110515199 FANNY IZZA NASSYIFA 16 16 74.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 74.00 75.00 0.00 47.30 D

17 202110515038 FIRMAN PURNOMO 16 16 73.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 73.00 70.00 73.00 74.80 B+

18 202110515226 I MADE MAHENDRA WIJAYA PUTRA 16 14 72.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 72.00 70.00 0.00 44.20 E

19 202110515032 I PUTU KRESHNA FIYANTA PUTRA 16 16 72.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 72.00 73.00 79.00 77.90 A-

20 202110515077 IDHAM PUTRA DARMAWAN 16 15 74.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 74.00 70.00 0.00 45.20 D
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DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH MANAJEMEN SEKURITI

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 202110515052 INGGRID PUSPITASARI 16 16 73.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 73.00 78.00 75.00 78.00 A-

22 202110515177 INTAN FADILAH NASUTION 16 16 73.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 73.00 65.00 0.00 44.10 E

23 202110515225 LAURA NETHANIA SIDABUTAR 16 15 74.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 74.00 65.00 0.00 43.70 E

24 202110515036 MAWARDA LUTFIYANI 16 14 74.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 74.00 75.00 73.00 75.30 B+

25 202110515049 MUHAMMAD DAFFA AZHAR 16 15 74.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 74.00 75.00 76.00 77.10 A-

26 202110515277 MUHAMMAD FAIZAL 16 14 73.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 73.00 70.00 0.00 44.40 E

27 202110515210 MUTIA RASYIDA 16 15 74.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 74.00 85.00 0.00 49.70 D

28 202110515217 NADHIFAH DELONIX ANDYLIANA 16 16 73.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 73.00 90.00 0.00 51.60 D

29 202110515133 NUR AINI DWI RAHMAWATI 16 15 74.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 74.00 60.00 0.00 42.20 E

30 202110515014 RAISSA RAHMA AURA 16 15 74.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 74.00 80.00 76.00 78.60 A-

31 202110515136 RAZQIYATUL`AWWAL MUBDIYAH 16 15 74.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 74.00 70.00 0.00 45.20 D

32 202010515179 RD DIINAAR ISMAIL 16 14 72.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 72.00 63.00 0.00 42.10 E

33 202110515190 SALSADZIBA PUTRI IMANDA 16 16 73.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 73.00 60.00 0.00 42.60 E

34 202110515068 SALWA AZZAHRAH 16 15 73.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 73.00 76.00 74.00 76.40 A-

35 202110515035 SAMANTHA PETRICIA MANIK 16 13 74.00 0.00 0.00 0.00 0.00 81.25 74.00 75.00 73.00 74.60 B+

36 202110515206 SINDI TRI EVILIA 16 16 73.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 73.00 70.00 0.00 45.60 D

37 202110515020 TANNYA ATHALLA MAULITYA 16 14 74.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 74.00 78.00 75.00 77.00 A-

38 202110515041 WAHYU DWI YULYANTI 16 15 74.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 74.00 80.00 75.00 78.20 A-

39 202110515043 YULINDA NOVITRISANI 16 14 74.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 74.00 75.00 70.00 74.10 B+
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